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We wtorek jeden był na 99,9% graczem Chelsea, drugi na powiedzmy 90%,

dziś, z każdą godziną te liczby spadają. Po Dzeko, który w pogłoskach

oddala się od londyńskiego zespołu, pojawiają się też głosy, że zagrożony

jest transfer Emersona Palmieriego.

Chelsea sonduje Kurzawę

Jak donosi Sky Sport, transfer Emersona Palmieriego do Chelsea może nie dojść do

skutku. Anglicy bowiem zasięgali informacji na temat Layvina Kurzawy z Paris Saint

Germain.

Transfer Dzeko zamrożony

Jak donoszą zgodnie media, transfer Edina Dzeko do Chelsea jest zamrożony, gdyż

sam piłkarz nie dogadał się z angielskim klubem. Według Sky Sport są różnice jeśli

chodzi o zarobki, ale także jeśli chodzi o długość umowy bośniackiego napastnika.

PR: Żadnych ofert za Darmiana i Sansone

Wydaje się, że media próbują strzelać w ciemno, jeśli chodzi o cele transferowe

Giallorossich. Dziś w plotkach pojawił się Sansone. Najpierw mówiło się o ofercie

finansowej, potem Premium Sport podało hipotezę wymiany Sansone na Defrela.

Portal pagineromaniste.com podaje jednak, że nie było żadnej oferty, ani nawet

kontaktów w sprawie piłkarza Villarealu. Jednym z powodów takiego stanu rzeczy

jest kontuzja łydki. Sansone nie gra z tego powodu od grudnia i będzie zastopowany

jeszcze co najmniej przez miesiąc. Tymczasem Romie potrzebny jest gracz na teraz,

stąd Monchi ocenia inne profile. Portal podaje też, że Roma nie złożyła nigdy żadnej

oferty za Darmiana. Giallorossi ograniczyli się jedynie do zapytania o wypożyczenie

z prawem do wykupu, ale wycofali się od razu gdy Manchester United powiedział, że

możliwa jest jedynie definitywna sprzedaż piłkarza.

Premium Sport: Monchi myśli o Dembele

Według telewizji Monchi myśli o Moussie Dembele z Celticu Glasgow. Dyrektor

sportowy obserwował gracza szkockiego klubu w czasach Sevilli, gdy ten

występował w Fulham. Dembele jest wyceniany na 18 mln euro, a jego ewentualny

transfer nie wykluczałby sprowadzenia skrzydłowego.

Franchi w kierunku powrotu

Według tuttomercatoweb.com wychowanek Romy, rocznik 1998, może wrócić do

Rzymu z trzecioligowego Akragasa, gdzie wystąpił w tym sezonie w 15 meczach.

Strony rozważają zerwanie umowy wypożyczenia.

Seck blisko Novary
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Zdaniem tuttomercatoweb.com Novara pokonała konkurencję Virtus Entella o

Moustaphę Secka.
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